Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Rio das Flôres

INDICAÇÃO Nº 018, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024

            O Vereador Fernando Antônio de Souza, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que, junto ao Setor Competente, estude a viabilidade

de construir ponto de ônibus próximo à ponte do Bairro Elizabeth, no sentido de Rio das Flôres

à Valença.

              Tal solicitação visa abrigar, do sol e da chuva, os usuários desse meio de transporte,

salientando que o referido atende aos moradores dos Bairros do Sossego e Elizabeth e também à

demanda do Polo Industrial de Rio das Flôres.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2024

Fernando Antônio de Souza
Vereador

Deferido em 27 de fevereiro de 2024.

Rafael Teodoro Machado

Presidente